
２０２１年 9 月 18 日(土) 

「大切にしてきたのは、笑顔です」 

 

 

 

台風の影響がたいへん心配されましたが、子どもたちや保護者の方々の願いが通じ、た

いへん爽やかな天候のもと、2 年ぶりの秋季大運動会、『運動祭り』を開催することがで

きました。限られた競技ではあったものの、興進小全員のパワーが十分発揮できた一日で

あったと思います。保護者の皆様には、感染予防対策に加え、早朝からのテント設営や運

動場の整備等、お力添えいただきましたこと、心から感謝申し上げます。閉会式の児童代

表児童が「大切にしてきたのは笑顔です」と発表しましたが、これからも子どもたちの笑

顔がいっぱいの学校となるよう努めて参ります。今後とも、本校の教育活動にご支援ご協

力いただきますよう、よろしくお願いいたします。本日は誠にありがとうございました。 

 

 


